

Ehlert Holding ApS

**Hovedgaden 81
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 39 08 70 57

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

Søren Mousten Ehlert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlert Holding ApS
Hovedgaden 81
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 08 70 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Søren Mousten Ehlert Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 671.264, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.741.402.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab		-4.000	-5
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-4.000	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.731	706
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		20.963	9
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-50.899	-26
Resultat før skat		664.796	684
Skat af årets resultat	2	6.468	5
Årets resultat		671.264	689
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		698.731	706
Overført resultat		-27.467	-17
		671.264	689

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>4.064.160</u>	<u>3.366</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.064.160</u>	<u>3.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.064.160</u>	<u>3.366</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.746	367
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>149.292</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender		<u>373.038</u>	<u>492</u>
Likvide beholdninger		<u>1.488</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>374.526</u>	<u>493</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.438.686</u></u>	<u><u>3.859</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.459.160	2.761
Overført resultat		232.242	259
Egenkapital		<u>3.741.402</u>	<u>3.070</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.960	682
Selskabsskat		116.824	104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>697.284</u>	<u>789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>697.284</u>	<u>789</u>
Passiver i alt		<u><u>4.438.686</u></u>	<u><u>3.859</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.760.429	259.709	3.070.138
Årets resultat	0	698.731	-27.467	671.264
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.459.160	232.242	3.741.402

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-6.468</u>	<u>-5</u>
	<u>-6.468</u>	<u>-5</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>605.000</u>	<u>605</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>605.000</u>	<u>605</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.760.429	2.055
Årets resultat	<u>698.731</u>	<u>706</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>3.459.160</u>	<u>2.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.064.160</u>	<u>3.366</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ehlert Ejendomme ApS	Viborg	100%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
